Y DEMAS ATRIBUCIONES ESTIPULADAS EN LA OFERTA DEL CONTRATISTA Y EN EL 
CAPITULO 111 DE LA SECCIÓN ESPECIFICA DE LAS BASES INTEGRADAS DEL 
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN QUE ESTABLEZCAN OBLIGACIONES PARA LAS 
PARTES. 

CLÁUSULA TERCERA: MONTO CONTRACTUAL 
El monto total del presente contrato asciende a S/ 343,236.00 (Trescientos cuarenta y tres mil 
doscientos treinta y seis con 00/100 Soles), que incluye todos los impuestos de Ley. De 
acuerdo al siguiente cuadro: 

N 

1 

2 

DENOMINACIÓN DE LOS BIENES UNIDAD DE 
CANTIDAD PRECIO PRECIO 

MEDIDA UNITARIO TOTAL. 
UNIFORME DE TRABAJADORES (SEDE) -
CASIMIR DISEÑO MIL RAYAS, MARCA Metro 1491 S/ 225.00 S/ 335,475.00

[...]

incondicional, solidaria, irrevocable, y de realización automática en el país al solo requerimiento, 
a favor de LA ENTIDAD, por los conceptos, montos y vigencias siguientes: 

GARANTÍA DE FIEL CUMPLIMIENTO: 
El CONTRATISTA entregó la Garantía de Fiel Cumplimiento del contrato por la suma 
de SI 34,323.60 (Treinta y cuatro mil trescientos veintitrés con 60/100 Soles), a través 
de la CARTA FIANZA Nº 010667003 000, otorgada por la entidad Financiera 
SCOTIABANK, autorizada por la Súper Intendencia de Banca y Seguros y Administra-dQra 
de Fondos de Pensiones, eón categoría de riesgo b o superior, carta fianza que rige desae